関係者各位
聖ドミニコ学園中学高等学校

校長　髙橋　幸子

聖ドミニコ学園中学高等学校  学習塾対象学校説明会のお知らせ

　新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　本校は今年度より、カリキュラムマネージャーとして21世紀型教育機構理事の石川一郎氏を迎え、
平成３１年度入学生より新しくコース制を誕生させます。ご多忙中のこととは存じますが、ぜひご出席
くださいますようお願い申し上げます。聖ドミニコ学園の新しい教育に、どうぞご期待下さい。

　記
           日時　　平成３０年５月３０日（水）　午前１１時～１２時
           場所　　聖ドミニコ学園中学高等学校　カタリナ棟４階ホール
           内容　　コース制、カリキュラムについて(石川一郎より)　平成31年度入試について
　　　　　　　    説明会終了後、授業・校内見学（ご希望の方）

準備の都合上お手数ですが、参加される先生のお名前とご所属を c-nyusi2@dominic.ed.jp までお知らせく
ださい。また当日はお名刺を頂戴したく、ご用意のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　前「かえつ有明中・高等学校」校長
　　　　　　　21世紀型教育機構理事

　　　　　　　石川一郎 氏

平成30年度より聖ドミニコ学園
カリキュラムマネージャーに就任
著書：「2020年の大学入試問題」
　　　「2020年からの教師問題」

イマージョンコース
CEFR C1レベルの語学力

世界ランク100位以内の大学進学
英語・数学・理科の英語イマージョン授業

グローバルスタンダードコース
CEFR B2レベルの語学力

世界大学ランキング入り８９の国内大学進学
Project Based Learning授業

「聖ドミニコ２０１９」
２つのコースで新しい教育刷新を！

※本校へは東急田園都市線 二子玉川駅・用賀駅
   小田急線 成城学園前駅よりお越しいただけます。
   お車でお越しの際は学園の駐車場をご利用下さい。

https://www.dominic.ed.jp/highschool/
聖ドミニコ学園中学高等学校

tel        03-3700-0017（代）

2016 2017 2018
早慶

上智ICU
  34%
(27)

  35%
(23)

  40%
(23)

GMARCH
  32%
(25)

  60%
(39)

  23%
(13)

過去３年間の合格率

合格数÷卒業⽣数×100
 (数字)は合格数

2018年度卒業生進学

mailto:c-nyusi2@dominic.ed.jp